
PPŘŘEEDDNNÁÁŠŠKKYY  AA  PPŘŘÍÍSSPPĚĚVVKKYY      
 
 

1. prof. Ing. Jiří Barták, DrSc. 
Geotechnické aspekty nepříznivě ovlivňující ražbu 
ejpovického tunelu 
 

2. Ing. Jakub Stacho, Ph.D. 
Porovnanie šmykových parametrov kameniva z 
laboratórnych a terénnych 
 

3. prof. Ing. Peter Turček, Ph.D., Ing. Monika 
Súľovská, Ph.D. 

Overenie votknutia podzemnej steny do 
neogénneho podložia 
 

4. Ing. Monika Súľovská, Ph.D., prof. Ing. Peter 
Turček, Ph.D. 

Preverenie vplyvu skladby podkladových vrstiev 
na deformácie podláh 
 

5. Ing. Edita Lazarova, CSc. 
Analýza mechanického rozpojovania hornín 
vŕtaním pomocou hodnotiacich veličín vibračného 
signálu 
 

6. Ing. Mária Kruľáková, Ph.D. 
Identifikácia opotrebovania diamantovej vrtnej 
korunky z monitorovaného vibračného signálu 

 
7. Jan Herber 

Přístrojové vybavení pro geotechnický monitoring 
 

8. Petr Slavík 
Ukázka s dronem 
 

9. Ing. Jakub Šíma 
Praktické zkušenosti s budováním automatického 
monitoringu kotvené pilotové stěny 

 
 
 
 
 

 
 
10. Mgr. Petr Karlín 

Monitoring sanace sesuvu u východního portálu 
tunelu Hřebeč 

 
11. Ph.D. Jozef Jurko 

Geotechnický prieskum a monitoring při riešení 
svahových porúch počas výstavby rýchlostnej 
cesty R2 Ruskovec – Pravotice 

 
12. doc. RNDr. Pavel Bláha, DrSc. 

Geofyzika a svahové deformace 
 

13. Ing. Lukáš Zedek, Ph.D., doc. Ing. Jan 
Šembera, Ph.D., Ing. Jan Kurka, CSc. 

Orientační hodnocení stability svahů pro větší 
plochy 

 
14. Ing. Jaroslav Havelka 

Posouzení příčin svahové deformace 
 

15. RNDr. Václav Hájek 
Geotechnické metody využité při výzkumu vnitřní 
výsypky dolu Bílina 
 

16. RNDr. Martin Šípek 
Penetrační průzkum vnitřní výsypky lomu Jiří za 
období let 1993 až 2018 
 

17. Ing. Jan Kurka, CSc. 
Vlastní sedání výsypek 
 

18. Mgr. Jakub Šindelář 
Identifikace a řešení problematiky zemin 
náchylných k bobtnání – certifikovaná metodika 
 
 
 
 
 

 

PPRROOGGRRAAMM      KKOONNFFEERREENNCCEE 
66..  zzáářříí  22001188  --  ččttvvrrtteekk  

  
 
 

  9.00 -  9.30 hod.  prezence 
  9.30 -  9.45    zahájení 
  
  9.45 -   9.55  přednáška č.  1  
  9.55 - 10.15  přednáška č.  2 
10.15 - 10.35 přednáška č.  3 
10.35 - 10.55 přednáška č.  4 

10.55 - 11.20 přestávka  

11.20 - 11.40 přednáška č.  7 
11.40 - 12.00 přednáška č.  9   
12.00 - 12.20 přednáška č.  10  
12.20 - 12.40 přednáška č.  11 

12.40 - 14.00 oběd 

14.20 - 14.40       přednáška č.  12 
14.40 - 15.00 přednáška č.  13 
15.00 - 15.20 přednáška č.  14 

15.20 - 15.45 přestávka 

15.45 - 16.05 přednáška č.  15 
16.05 - 16.25 přednáška č.  16 
16.25 – 16.45 přednáška č.  17 
16.45 – 17.05 přednáška č.  18 

17.05 - 17.20 závěr semináře 

 
19.00 - 22.00       diskuzní večer v Restauraci Pod Lampou 
 
 
 

77..  zzáářříí  22001188  --  ppáátteekk  
 
 
  9.00 - 13.00 exkurze: rekultivace důlní činnosti 
  Lom Ležáky – jezero Most 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

  
                                                 Změna programu vyhrazena!



ORIENTAČNÍ PLÁN 
  

 

MMííssttoo  kkoonnáánníí::    
KKaammppuuss  UUnniivveerrzziittyy  
JJaannaa  EE..  PPuurrkkyynněě    

KKoonnffeerreennccee  bbuuddee  pprroobbííhhaatt  vv  nnoovvýýcchh  pprroossttoorráácchh  vv  aarreeáálluu  kkaammppuussuu  UUnniivveerrzziittyy  
JJaannaa  EEvvaannggeelliissttyy  PPuurrkkyynněě,,  ffaakkuullttaa  uumměěnníí  aa  ddeessiiggnnuu,,  PPaasstteeuurroovvaa  99,,  ÚÚssttíí  nnaadd  
LLaabbeemm,,  44..  ppaattrroo  ((vvcchhoodd  jjee  nnaa  rroohhuu  uulliicc  ČČeesskkéé  mmllááddeežžee  aa  RReesssslloovvaa))..      
VV  aarreeáálluu  jjee  mmoožžnnoosstt  ppaarrkkoovváánníí..  
MMHHDD  oodd  nnááddrraažžíí  ČČDD  ((zzee  zzaassttáávvkkyy  nnaa  MMíírroovvéémm  nnáámměěssttíí))  --  ttrroolleejjbbuussyy  čč..  5588,,5599,,  5522  
aa  aauuttoobbuuss  čč..  1111  ((vvee  ssmměěrruu  KKllííššee))  ––  vvýýssttuuppnníí  zzaassttáávvkkaa  KKaammppuuss..     

DDiisskkuuzznníí  vveeččeerr::    
RReessttaauurraaccee  PPoodd  LLaammppoouu,,  
PPaallaacchhoovvaa  uulliiccee  11663399//55 


